

**Lucrari de reparatie a unor
portiuni de strazi din
com.Balasesti , r-l Singerei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 998,70 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	51,500	85,054 0,000	4 380,300 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	51,500	6 473,264 321,100	333 373,109 16 536,650
Cheltuieli directe			lei		337 753,41	
Asigurarea sociala			24,00 %		3 968,80	
Total			100,00 +		341 722,21	
Cheltuieli de regie			4,00 %		13 668,89	
Total			100,00 +		355 391,10	
Beneficiu de deviz			2,00 %		7 107,82	
Total			100,00 +		362 498,92	
TVA			20,00 %		72 499,78	

Total deviz:
Incluziv salariu

434 998,70
16 536,65

Intocmit _____ ()
(funcioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(funcioia, semnrtura)